

Lot 1 repartie la acoperişul gimnaziilor
Coropceni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 15 918,51 lei

Intocmit in preţuri curente

№ crt.	Simbol norme şi Cod resurse	Lucrări şi cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI10B	Reparatii la invelitori din placi ondulate, de azbociment, montate pe pane metalice sau din beton armat prefabricat, placile avind dimensiunile de 1750x1097x6 mm	m2	70,0000	169,64 42,77	11 874,98 2 993,90
		Total	lei			11 874,98
		CNAM	24 %			718,54
		Cheltuieli de transport	2 %			156,78
		Cheltuieli de regie	2 %			255,01
		Beneficiu de deviz	2 %			260,11
		Total				13 265,42
		TVA	20 %			2 653,09
						15 918,51
		Total deviz: Inclusiv salariu				2 993,90

Intocmit

(funcţia, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcţia, semnătura, numele, prenumele)

Lot 1 repartie la acoperișul gimnaziilor Coropcenii

Formular Nr.3
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 15 918,51 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	71240100107001	Dulgher	h-om	19,6000	45,50	891,80
2.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	23,1000	45,50	1 051,05
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	23,1000	45,50	1 051,05
		Total manopera				2 993,90

Materiale:

1.	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,7350	350,00	257,25
2.	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	14,7000	15,00	220,50
3.	2524906719809	Rondele cu guler si capac din polietilena	buc	95,5500	12,00	1 146,60
4.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	58,8000	2,40	141,12
5.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0735	130,00	9,56
6.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,7350	0,00	0,00
7.	2665122700939	Placa azbocim.cu ondule mari 1750 x 1097 x 6	buc	47,0400	65,00	3 057,60
8.	2665122701177	Coama 2 piese ond.mari 1097 x 270 x 6 S 5936/2	buc	11,0250	150,00	1 653,75
9.	2665122701866	Pazie indoita ondulata azbocim. 200x1097x6	buc	11,0250	60,00	661,50
10.	2665122701878	Pazie indoita ondulata azbocim. 1750x316x8	buc	2,9400	55,00	161,70
11.	2875276312596	Accesorii metalice zincate pentru invelitori din placi ondulate tip eternit	kg	26,4600	20,00	529,20
		Total materiale de construcții				7 838,78

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	17,5000	50,00	875,00
2.	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	3,5000	45,00	157,50
3.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,2800	35,00	9,80
		Total utilaje de construcții				1 042,30

Total	lei	11 874,98
CNAM	24 %	718,54

Cheltuieli de transport	2 %	156,78
Cheltuieli de regie	2 %	255,01
Beneficiu de deviz	2 %	260,11
Total		13 265,42
TVA	20 %	2 653,09

Total deviz: **15 918,51**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lot 1 repartie la acoperișul gimnaziilor
Coropceni

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI10B	Reparatii la invelitori din placi ondulate, de azbociment, montate pe pane metalice sau din beton armat prefabricat, placile avind dimensiunile de 1750x1097x6 mm	m2			169,64 42,77
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2800	45,50	12,74
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3300	45,50	15,02
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	45,50	15,02
	2665122700939	Placa azbocim.cu ondule mari 1750 x 1097 x 6	buc	0,6400	65,00	43,68
	2665122701177	Coama 2 piese ond.mari 1097 x 270 x 6 S 5936/2	buc	0,1500	150,00	23,62
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,8000	2,40	2,02
	2665122701866	Pazie indoita ondulata azbocim. 200x1097x6	buc	0,1500	60,00	9,45
	2665122701878	Pazie indoita ondulata azbocim. 1750x316x8	buc	0,0400	55,00	2,31
	2875276312596	Accesorii metalice zincate pentru invelitori din placi ondulate tip eternit	kg	0,3600	20,00	7,56
	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,2000	15,00	3,15
	2524906719809	Rondele cu guler si capac din polietilena	buc	1,3000	12,00	16,38
	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0100	350,00	3,68
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	130,00	0,14
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0100	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2500	50,00	12,50
	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	0,0500	45,00	2,25
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	35,00	0,14
		Total	lei			11 874,98

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.